para aquisição de material elétrico, consoante a planilha de itens, objeto, quantitativo e valores
descritos no Ofício n^ 029/2017-GEATI-DPPB, de fls. 17/24. HOMOLOGAR, em favor da empresa
POTÊNCIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-EPP - CNPJ/MF N°22.356.205/0001-47, com o
valor global de R$1.084.090,10 (hum milhão oitenta e quatro mil noventa reais e dez centavos).

João Pessoa-PB, 17 de agosto de 2017.

MARIA MADALENA ABRANTES SILVA